日保第１２１２－１号

平成２５年１２月１３日

管内診療所管理者 殿

茨城県日立保健所長

（公 印 省 略）

医療貸付事業融資制度利用希望者に対する個別融資相談会の開催について

このことについて，独立行政法人福祉医療機構医療貸付部長から別添のとおり御案

内がありましたので通知いたします。御希望の場合は各自別添の参加申込書より申込

みください。

なお，一般社団法人茨城県日立市医師会長，社団法人茨城県多賀医師会長，及び日

立歯科医師会長に対しては，周知済みであることを申し添えます。

また，独立行政法人福祉医療機構ホームページ（http://hp.wam.go.jp/guide/iryokas

hitsuke/tabid/163/Default.aspx ） 及 び 茨 城 県 日 立 保 健 所 ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www.pref.ibaraki.jp/bukyoku/hoken/hitathc/）にも同様の内容を掲載してお

ります。

（お問合せ先）

・日立保健所 地域保健推進室

・ ℡ ０２９４－２２－４１８９（直）

・ Fax ０２９４－２４－５１３２

・e ﾒｰﾙ:hiho01@pref.ibaraki.lg.jp

・担当 前嶋